江苏省中西医结合学会文倒
i
卜

L

苏中西会 (2023〕 8号

2023年江苏省中西医结合学会活血化瘀专业委员会学术年会

暨国家级活血化瘀临床应用及科研进展学习班的通知

各有关专家:

为促进江苏省中医药的学术繁荣,充分发挥活血化瘀法在临床中的应

用,兹定于 3月 17~18日 在南通市举办
“2023年江苏省中西医结合学会

活血化瘀专业委员会学术年会暨国家级活血化瘀临床应用及科研进展学

习班
”。本次学术活动由江苏省中西医结合学会主办,省 中西医结合学会

活血化瘀专业委员会、南通市中医院承办,将秉持中西医并重,特邀院士、

国家级名老中医及国内、省内知名专家,聚焦活血化瘀法在临床治病、防

病及基础科研的热点问题,开展广泛探讨与交流,展现活血化瘀法在中西

医结合临床与基础领域的新方法、新观点、新进展,搭建多学科、百家争

鸣的学术平台,促进活血化瘀法的传承与创新。现将有关事宜通知如下:

-、 参会对象

1.特邀嘉宾专家 ;

2.江苏省中西医结合学会活血化瘀专业委员会全体委员 (含青委 );

3.欢迎广大从事中医、中西医结合的医、教、研工作者参会学习交流。

二、会议内容

1.活血化瘀治法中西医结合诊疗新进展 ;

2.活血化瘀方药的基础研究进展;

3.江苏省中西医结合学会活血化瘀专业委员会工作会议。

三、会议时间:3月 17~18日 (周五至周六)

3月 17日 14∶ 00~19∶ 00参会人员报到;

3月 18日 08∶ 30~17∶ 30开幕式、学术会议、名老中医活血化瘀治

疗经验交流等。

四、会议地点

南通市南通大饭店锦庭厅 (江苏省南通市青年中路 83号 )。

五、会议费用

免收注册费。住宿统一安排,费用自理;差旅费回原单位按规定报销。

六、参会学习并经考核合格可授予国家级中医药继续教育 I类学分。

七、报名方式:请参会代表务必于 3月 1日 前扫描下图二维码提交参

会回执。

八、联系人

南通市中医院  薛 莉 电话:13815205887

金晓雯 电话:15962845050

活血化瘀专委会 孙斯凡 电话:13813886307

九、注意事项

请全体委员 (含青年委员)务必参加,如遇特殊情况,请 向主任委员

履行请假手续。

'′
ˉ
z`

■

□ □